СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  13  ноября 2010 года                  №  47
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы муниципального

образования  Мельниковское  сельское

поселение, связанных  с  коррупционными  рисками
        В соответствии с  Федеральным  законом  от 25.12.2008  года №273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», Федеральным  законом от 02.03.2007  года №25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Указом  Президента  Российской  Федерации от 21.07.2010 года №925 «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений  федерального  закона  «О  противодействии коррупции»  Совет  депутатов    муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение

РЕШИЛ:

   1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования   Мельниковское  сельское поселение, замещение которых  связано  с  коррупционным  риском (Приложение  1)
   2. Разместить данное решение на официальном сайте в сети Интернет по адресу  melnikovo.spblenobl.ru

   3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
Мельниковское  сельское поселение                                        С.Д.Николаев
Комчатина И.Г

91-142

Разослано: дело-2, ПМРБ-3 , ОК-1, прокуратура-1

Приложение № 1
Утвержден  решением  Совета  депутатов

муниципального  образования

Мельниковское  сельское  поселение

муниципального  образования

Приозерский  муниципальный  район

Ленинградской  области

№ 47 от 13.11.2010г
Перечень
должностей муниципальной службы муниципального образования   Мельниковское  сельское поселение, замещение которых  связано  с  коррупционным  риском
	№
	Наименование должности  муниципальной  службы

	1
	Глава администрации

	2
	Заместитель  главы  администрации